SISTEMA DE GESTÃO E ESTOQUE 
FARMACÊUTICO, INTEGRADO AO 
ESUS PEC, PODENDO SER O 1-1ÓRUS 

PRÓPRIA 1 SERVIÇO R$ 1.739,09 R$ 
L739,09 

R$ 
20.869,08 

- SISTEMA NACIONAL DE GESTÃO 
DA ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA, 
OU OUTRO COMPATÍVEL COM A 
NECESSIDADE LOCAL. 

R$ VALOR TOTAL 951.866,52 
NOVECENTOS E CINQUENTA E UM MIL OITOCENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA E DOIS 

CENTAVOS 

7.3. O valor total da presente Ata de Registro de Preços é de R$ 951.866,52 (novecentos e cinquenta e um 
mil oitocentos e sessenta e seis reais e cinquenta e dois centavos). 

OITAVA- DOS PROCEDIMENTOS PARA FORNECISEN 

8.1. O ÓRGÃO GERENCIADOR durante a vigência do presente Registro de Preços poderá mediante as suas 
necessidades efetivar as contratações decorrentes desta Ata de Registro de Preços através da assinatura de um

[...]

DE 27 DE NOVEMBRO DE 2025 A 27 DE NOVEMBRO DE 2026 
GERENCIADOR DA ARP: SECRETARIA DE SAÚDE DE BAYEUX, CNPJ: 08.924.581/0004-
02 
EMPRESA DETENTORA DA ARP: CBA TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 
19.987.040/0001-05 
VENCEDORA DO(S) ITEM(NS): LOTE ÚNICO. 
VALOR GLOBAL: R$ 951.866,52 (NOVECENTOS E CINQUENTA E UM MIL OITOCENTOS 
E SESSENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS). 

32 João Pessoa - Sábado, 29 de Novembro de 2025 Diário Oficial , 

Centro). Escola Municipal de Ensino Fundamental Naide Soare: ADJUDICO o objeto e HOMOLOGO a 
licitação, com base nos elementos constantes do processo conespondente.